’بینات‘ کے ایک بزرگ قاری کا فکر انگیز مکتوب

ادارہ

ماہنامہ ’بینات‘ (جمادی الاخریٰ ۱۴۴۰ھ مطابق مارچ ۲۰۱۹ء) میں مفتی عبدالرؤف غزنوی صاحب دامت برکاتہم کا مضمون ’انٹرنیٹ کے منفی استعمال کے نقصانات اور اُن سے بچنے کا طریقہ‘ بطور ادارہ شائع ہوا۔ الحمد للہ! قارئین کرام نے بروقت اصلاح اور درست تنبیہ کی واضح افادیت محسوس کی۔